
 

О признании утратившим силу 

решения Думы Суксунского 

городского поселения от 

28.05.2018 № 169 «О внесении 

изменений в Устав 

муниципального образования 

«Суксунское городское 

поселение» 
 

В целях приведения нормативных правовых актов Думы Суксунского 

городского поселения в соответствие с действующим законодательством, 

Дума Суксунского городского поселения РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившим силу решение Думы Суксунского городского 

поселения от 28.05.2018 № 169 «О внесении изменений в Устав 

муниципального образования «Суксунское городское поселение». 

2. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на 

официальном сайте Суксунского муниципального района по адресу в сети 

Интернет: http://www.suksun.ru, а так же в общедоступных местах по 

следующим адресам: 

- п. Суксун, ул. Кирова, 44, Администрация Суксунского городского 

поселения; 

- п. Суксун, ул. Колхозная, 2, МУ «Суксунская центральная 

библиотечная система». 

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу 

городского поселения – председателя Думы Суксунского городского 

поселения В.Г. Шарова. 

 

 

 

Глава городского поселения –    

председатель Думы Суксунского                                                                     

городского поселения                                                                            В.Г. Шаров  

 

Дума  

Суксунского городского поселения 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

13.06.2018 № 171 

 

 

 


